
Regeling mandaat en volmacht van bevoegdheden betreffende de uitvoering

van arbeidsvoorwaarden- en rechtspositieregelingen en overige personele

en organisatorische aangelegenheden 2016 - wijziging

Burgemeester en wethouders van Purmerend,

 

overwegende

 

- dat de directie medio 2016 opdracht gegeven heeft de P&C cyclus te verbeteren en de advisering

en dienstverlening te optimaliseren;

- dat een van die verbeterpunten de aansturing van de control- en adviesteams door de concern-

controller betreft;

- dat de concerncontroller leidinggevende van de control- en adviesteams is en mandaat en volmacht

van bevoegdheden voor de uitvoering van arbeidsvoorwaarden- en rechtspositieregelingen nodig

heeft;

- er daarom aanleiding is de Regeling mandaat en volmacht van bevoegdheden betreffende de

uitvoering van arbeidsvoorwaarden- en rechtspositieregelingen en overige personele en organi-

satorische aangelegenheden 2016 te wijzigen,

 

besluiten:

1.
Artikel 3 van de Regeling mandaat en volmacht van bevoegdheden betreffende de uitvoering van ar-

beidsvoorwaarden- en rechtspositieregelingen en overige personele en organisatorische aangelegen-

heden 2016 wordt als volgt gewijzigd:

 

Artikel 3 Instructies ondermandaat

1. Slechts de volgende aan de algemeen directeur gemandateerde bevoegdheden kunnen door deze

aan de domeindirecteuren en de concerncontroller worden verleend en kunnen door de domeindirec-

teuren aan de teammanagers worden verleend:

- Het binnen de geldende wet- en regelgeving en de overige vastgestelde kaders uitvoering en

toepassing geven aan de regelingen op het gebied van arbeidsvoorwaarden en rechtspositie;

- Het binnen de geldende kaders en het beschikbaar gestelde budget toekennen van beloningscom-

ponenten;

- Het aanpassen van de formatie, waaronder het aanstellen van personeel, binnen de geldende

kaders van de loonkostenbegroting;

- Het binnen de geldende kaders en het beschikbaar gestelde budget inhuren van derden;

- Het binnen de geldende kaders en het beschikbaar gestelde budget aangaan van verplichtingen

ter uitvoering van de Arbo-wet;

- Het binnen de geldende kaders en het beschikbaar gestelde budget vaststellen van het teamge-

richte vorming en opleidingsplan.

2.
Dit besluit treedt in werking op de dag na die waarop het is bekend gemaakt.

 

 

Purmerend, 17 april 2018

Burgemeester en wethouders van Purmerend,

de secretaris,

G. Blom

de burgemeester,

D. Bijl

Nr. 91400

GEMEENTEBLAD 1 mei

2018

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend

Gemeenteblad 2018 nr. 91400 1 mei 20181


